ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2016-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5815/2015-AL

A Pregoeira da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão – ALEMA

torna público que por conveniência administrativa a Sessão Pública de

Recebimento e Abertura do Pregão Presencial nº 007/2016-CPL/ALEMA, cujo

objeto trata da contratação de empresa para prestação de serviços de TV por

assinatura com transmissão via cabo com sinal digital em alta definição (HD) para

cento e trinta pontos de acesso, para atender as necessidades da Assembleia

Legislativa do Estado do Maranhão, designada para as 09:30 horas do dia 18 de

fevereiro de 2016, fica adiada até ulterior deliberação.

São Luís, 16 de fevereiro de 2016.

CATARINA DELMIRA BOUCINHAS LEAL

Presidente da CPL